

Droga długości 310m szer 4,5m z wydzielonym pasem długości 290m i szer. 3,2 m nawierzchni z masy asfaltowej

L.p.	Podstawa wyceny	Opis roboty	Jedn. miar y	Ilość	Cena jedn. [PLN]	Wartość całkowita pozycji [PLN]
a	b	c	d	e	f	g = e x f
2. Roboty ziemne						
1	Kalkulacja własna	Usunięcie warstwy ubitej ziemi za pomocą spycharek. Grubość warstwy do 20 cm wraz z wywozem na wysypisko Wykonawcy wraz z kosztami składowania i utylizacji	m2	1 395,00	5,25	7 323,75
2	Kalkulacja własna	Roboty ziemne wykonywane mechanicznie z transportem urobku samochodami na wysypisko Wykonawcy wraz z kosztami składowania i utylizacji	m3	279,00	29,00	8 091,00
3	Kalkulacja własna	Formowanie i zagęszczanie nasypów mechaniczne wraz z dowozem niezbędnego materiału Nasyp o grubości do 35cm ,podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem 2,5 Mpa, grubości 25 cm	m2	1 395,00	50,12	69 917,40
4	Kalkulacja własna	Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego,grubość warstwy po zagęszczeniu 18 cm	m2	1 395,00	15,60	21 762,00
5	KNNR 6 0103-010-050	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni,wykonywane ręcznie,w gruntach kategorii II-IV	m2	1 395,00	1,93	2 692,35
5. Roboty wiążące nawierzchnię						-
6	KNNR 6 1005-070-050	Skropienie nawierzchni drogowych asfaltem	m2	992,00	1,00	992,00
7	KNNR 6 0309-01030-050	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych,grub.warstwy po zagęszczeniu 7 cm.Transport mieszanki wg wskazań wykonawcy	m2	992,00	47,18	46 802,56
8	KNNR 6 0309-01030-050	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych,warstwa ścieralna,grub.warstwy po zagęszczeniu 3 cm.Transport mieszanki wg wskazań wykonawcy	m2	992,00	25,52	25 315,84
Razem netto:						182 896,90
Vat 23%						42 066,29
Razem wartość brutto						224 963,19

Nieprzewidziane wydatki 10% wartości brutto	25 000,00
Prace ziemne	135 037,39
Prace układania nawierzchni z masy asfaltowo bitumicznej	89 925,80
Razem koszt wykonania brutto	249 963,19
